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DÜNYA Çiftçiler Günü kapsamında, PepsiCo Türkiye sözleşmeli tarım modeliyle 20’den fazla şe-
hirde çiftçilerle birlikte yürüttüğü 100 bin dekarlık üretimden, yenileyici tarım projelerine; su 
geri kazanım yatırımlarından eğitim programlarına uzanan çalışmalarıyla Türkiye’de tarımsal 
dönüşüme katkı sağlamayı sürdürüyor. n 6’DA

BIRLEŞMIŞ Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü (FAO) Tür-
kiye Temsilci Yardımcısı 
Ayşegül Selışık, kuraklığa 
karşı en önemli çözümün 
çiftçinin bilgilendirilmesi 
olduğunu belirterek, çiftçi-
ye bilginin uygulamalı ola-
rak aktarılması gerektiğini 
söyledi. n 8’DE

BIRLEŞMIŞ Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü (FAO) Ge-
nel Direktör Yardımcısı ve 
Avrupa ve Orta Asya Bölge 
Temsilcisi Viorel Gutu, “Ha-
lihazırda tarım-gıda sistem-
lerinde yıllık 1,3 trilyon do-
larlık finansman açığı bulu-
nuyor. Eğer bu finansman 
sorununu çözebilir, COP sü-
reçlerinde ve dışında ge-
rekli taahhütler ve somut 
adımlar hayata geçirilebilir-
se, hedeflerimize ulaşmada 
çok daha ileri bir noktada 
oluruz” n 11’DE
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TARIM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Çiftçimizin kazandığı yerde Türkiye kaza-
nır, çiftçimizin güçlendiği yerde Türkiye güçlenir. Çiftçimizin bereketi arttıkça, milleti-
mizin geleceği daha da parlar” dedi. Yumaklı, “Çiftçilerimizin emeğini akıl ve alın teriyle 
buluşturarak, Türkiye Yüzyılı’nı ‘bereketin yüzyılı’ yapmaya söz verdik. Bu hedef uğru-
na gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz.” değerlendirmesinde bulundu. n 13’TE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Bugün Türkiye’de tarım ve “Bugün Türkiye’de tarım ve 
hayvancılık ayaktaysa, üre-hayvancılık ayaktaysa, üre-
tim ve ihracat her sene yeni tim ve ihracat her sene yeni 
rekorlar kırıyorsa bunda si-rekorlar kırıyorsa bunda si-

zin alın teriniz var.” dedi.zin alın teriniz var.” dedi.
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GÜÇLENDİĞİ 

YERDE TÜRKİYE 
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ÇİFTÇİMİZİNÇİFTÇİMİZİN

ALIN TERİ VARALIN TERİ VAR
CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Bugün Türkiye’de top-
rak ve su kaynaklarımız, ormanlarımız en verimli suret-
te korunuyorsa bunda sizin dikkatinizin etkisi var. Sof-
ramıza gelen her üründe sizlerin halis niyeti, tertemiz 
emeği, samimi gayreti var. Aynı şekilde Türkiye’de vesa-
yet zincirleri kırıldıysa, demokrasimiz daha da güçlü bir 
yapıya kavuştuysa bunda sizlerin hayır duası ve desteği 
var.” ifadelerini kullandı. 

ERDOĞAN, “Tarımda planlamanın ikinci safhasına ge-
çiyoruz. Bu yeni aşamada artık tarımsal yatırımları da 
planlayacağız. Tarım sektörünün ana damarı olan siz kıy-
metli çiftçilerimizin emeğinin zayi olmayacağı, pazarla-
ma sorunu yaşamayacağı, ürünlerinin doğru yerde ve 
doğru sanayi tesisinde işleneceği bir sistemi inşallah ha-
yata geçiriyoruz. ‘Türkiye Tarım-Gıda Sektörünün İstih-
dam ve Kırsal Refah İçin Dönüşüm Projesi’ni (TURTAP) bu 
yıl içinde başlatıyoruz.” şeklinde konuştu. n 12-13’TE

‘SIZLERIN HAYIR DUASI’

‘PLANLAMANIN IKINCI SAFHASI’

YENİLEYİCİ TARIM PROJELERİYENİLEYİCİ TARIM PROJELERİ

Arazinin ihtiyacına 
göre gübreleme

GÜNEYDOĞU GÜNEYDOĞU Anadolu Bölgesi’nde yerli “GAP Has-Anadolu Bölgesi’nde yerli “GAP Has-
sas Yazılımı” programını kullanan çiftçiler, tarım sas Yazılımı” programını kullanan çiftçiler, tarım 
teknolojileri aracılığıyla toprağın ihtiyacına göre teknolojileri aracılığıyla toprağın ihtiyacına göre 

gübreleme yaparak girdi maliyetlerini yüzde 30 ci-gübreleme yaparak girdi maliyetlerini yüzde 30 ci-
varında düşürdü. Proje kapsamında geliştirilen varında düşürdü. Proje kapsamında geliştirilen 

yerli ve milli “GAP Hassas Yazılımı” kullanmaya yerli ve milli “GAP Hassas Yazılımı” kullanmaya 
başlayan çiftçiler, uydu görüntüleri ve hiperspekt-başlayan çiftçiler, uydu görüntüleri ve hiperspekt-

ral kamera (gelişmiş çok yönlü görüntüleme tek-ral kamera (gelişmiş çok yönlü görüntüleme tek-
nolojisine sahip) aracılığıyla arazilerindeki ürün-nolojisine sahip) aracılığıyla arazilerindeki ürün-

lerinin gelişimini ve ihtiyacını uzaktan takip etme lerinin gelişimini ve ihtiyacını uzaktan takip etme 
imkanı buluyor. imkanı buluyor. n 11’DE


